

REKAPITULACE STAVBY

Kód: PZ2400472 Vlkaneč
Stavba: Vlkaneč podlahy

KSO:
Místo:

Zadavatel: Správa železnic, Státní organizace

Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 19. 5. 2025

IČ: 70994234
DIČ: CZ70994

IČ: 29244960
DIČ: CZ29244

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			165 175,64
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	0,00	0,00
	12,00%	165 175,64	19 821,08
Cena s DPH		v CZK	184 996,72

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: PZ2400472 Vlkaneč

Stavba: Vlkaneč podlahy

Místo: Datum: 19. 5. 2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		165 175,64	184 996,72
Vlk	Aktuální	165 175,64	184 996,72

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Vlkaneč podlahy
Objekt:
Vlk - Aktuální

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

19. 5. 2025

Cena bez DPH		165 175,64	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	165 175,64	12,00%	19 821,08
Cena s DPH		v CZK	184 996,72

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Vlkaneč podlahy
Objekt: Vlk - Aktuální

Místo: Datum: 19. 5. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	165 175,64
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	3 825,80
HSV - Práce a dodávky HSV	112 346,80
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot	112 346,80
PSV - Práce a dodávky PSV	39 253,04
713 - Izolace tepelné	33 356,66
762 - Konstrukce tesařské	5 896,38
M - Práce a dodávky M	0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	9 750,00
VRN4 - Inženýrská činnost	4 700,00
VRN5 - Finanční náklady	0,00
VRN8 - Další náklady na pracovníky	1 950,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Vlkaneč podlahy
Objekt: Vlk - Aktuální

Místo: Datum: 19. 5. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 165 175,64

D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					3 825,80	
1	K	965043341	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	0,940	4 070,00	3 825,80	CS ÚRS 2025 01

PP	Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/965043341							
VV	"podlaha místnosti sondy S4"							
VV	3,16*4,25*0,07				0,940			

D HSV Práce a dodávky HSV 112 346,80

D	997	Doprava suti a vybouraných hmot					112 346,80	
2	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně	t	18,578	1 750,00	32 511,50	CS ÚRS 2025 01

PP	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013212							

3	K	997013311	Montáž a demontáž shozu suti v do 10 m	m	6,000	700,00	4 200,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	---	-------	--------	----------	----------------

PP	Shoz na stavební suť montáž a demontáž shozu výšky do 10 m							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013311							

4	K	997013321	Příplatek k shozu suti v do 10 m za první a ZKD den použití	m	15,384	52,60	809,20	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	---	--------	-------	--------	----------------

PP	Shoz na stavební suť montáž a demontáž shozu výšky Příplatek za první a každý další den použití shozu výšky do 10 m							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013321							
VV	58,964/2/8,5"doba práce demontáže skvárového násypu podlahy"				3,468			
VV	6,68*15,162/8,5"doba manipulace s demontovaným odpadem"				11,916			
VV	Součet				15,384			

5	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	18,578	301,00	5 591,98	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	---	--------	--------	----------	----------------

PP	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013501							

6	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	148,624	13,10	1 946,97	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	---	---------	-------	----------	----------------

PP	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013509							
VV	18,578*8 'Přepočtené koeficientem množství				148,624			

7	K	997013601R	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01 AVE CZ skládka Hejdorf, Čáslav	t	3,223	1 950,00	6 284,85	
---	---	------------	---	---	-------	----------	----------	--

PP	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01 AVE CZ skládka Hejdorf, Čáslav							
VV	3,223*AVE CZ skládka Hejdorf, Čáslav"				3,223			
VV	Součet				3,223			

8	K	R997013601	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce AVE CZ skládka Hejdorf, Čáslav (skládkovné) ze škváry zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 10 01 01	t	15,162	3 850,00	58 373,70	
---	---	------------	--	---	--------	----------	-----------	--

PP	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládceAVE CZ skládka Hejdorf, Čáslav (skládkovné) ze škváry zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 10 01 01							
VV	15,162"skutečné množství bude doloženo vážními lístky"				15,162			

9	K	997013811R	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01 AVE CZ skládka Hejdorf, Čáslav	t	1,348	1 950,00	2 628,60	
---	---	------------	--	---	-------	----------	----------	--

PP	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01 AVE CZ skládka Hejdorf, Čáslav							
VV	1,348*AVE CZ skládka Hejdorf, Čáslav"				1,348			
VV	Součet				1,348			

D PSV Práce a dodávky PSV 39 253,04

D	713	Izolace tepelné					33 356,66	
10	K	713190814	Odstranění tepelné izolace škvárového lože tl přes 150 do 200 mm	m2	84,234	396,00	33 356,66	CS ÚRS 2025 01

PP	Odstranění tepelné izolace běžných stavebních konstrukcí - vrstvy, doplňky a konstrukční součásti izolační vrstvy lože škvárové průměrné tloušťky přes 150 do 200 mm			
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/713190814			
VV	"Výměra dle PD, podlaha sonda S3"			
VV	4,470*4,250			18,998
VV	"Výměra dle PD, kuchyň"			
VV	4,230*2,8			11,844
VV	"Výměra dle PD, pokoj"			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		4,570*4,550		20,794			
	VV		"Výměra dle PD, pokoj"					
	VV		4,510*4,250		19,168			
	VV		"Výměra dle PD, podlaha sonda S4"					
	VV		3,160*4,250		13,430			
	VV		Součet		84,234			
D 762			Konstrukce tesařské				5 896,38	
11	K	762521811	Demontáž podlah bez polštářů z prken tloušťky do 32 mm	m2	84,234	70,00	5 896,38	CS ÚRS 2025 01
	PP		Demontáž podlah bez polštářů z prken tl. do 32 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762521811					
	VV		"Výměra dle PD, podlaha sonda S3"					
	VV		4,470*4,250		18,998			
	VV		"Výměra dle PD, kuchyně"					
	VV		4,230*2,8		11,844			
	VV		"Výměra dle PD, pokoj"					
	VV		4,570*4,550		20,794			
	VV		"Výměra dle PD, pokoj"					
	VV		4,510*4,250		19,168			
	VV		"Výměra dle PD, podlaha sonda S4"					
	VV		3,160*4,250		13,430			
	VV		Součet		84,234			
D M			Práce a dodávky M				0,00	
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				9 750,00	
12	K	035203000	Pronájem objektů	měsíc	1,000	3 100,00	3 100,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Pronájem objektů					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/035203000					
	VV		"Pronájem kontejneru/měsíc AVE CZ, skládka Hejldorf - www.ave.cz"					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
D VRN4			Inženýrská činnost				4 700,00	
13	K	043234000	Rozbory celkem	...	1,000	4 700,00	4 700,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Rozbory celkem					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/043234000					
	VV		"Rozbor/analýza - požadavek AVE CZ pro uložení odpadu 10 01 01 www.ave.cz"					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
D VRN5			Finanční náklady				0,00	
14	K	059002000	Ostatní finance	...	0,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Ostatní finance					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/059002000					
	VV		"koeficient 1,0"0		0,000			
D VRN8			Další náklady na pracovníky				1 950,00	
15	K	081002000	Doprava zaměstnanců	km	390,000	5,00	1 950,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Doprava zaměstnanců					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/081002000					
	VV		130*3		390,000			
	VV		Součet		390,000			